ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
Palácio José Augusto

- Praça Sete de Setembro S/N - Centro - Natal/RN -

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Presencial n° 26/2014

A Assembleia Legislativa / RN, através da Pregoeira, torna público, para
conhecimento dos interessados, que fará licitação na Modalidade Pregão Presencial para
Contratação de Empresa para cessão de direito de uso de Sistemas Integrados de
Orçamento, Finanças e Contabilidade Pública. Licitação, Compras e Contratos, Diárias e
Passagens Aéreas, Protocolo Geral e Patrimônio. Almoxarifado, Portal da Transparência,
Processo Legislativo e Acompanhamento Financeiro dos Serviços de Publicidades,
voltados para atender as necessidades e atividades da Assembleia Legislativa do Estado do
Rio Grande do Norte, bem como prestação de serviços técnicos especializados de
manutenção preventiva, corretiva e evolutiva e adaptativas dos software, de acordo com as
alterações legais da legislação brasileira, seguindo normatizações, Decretos e Leis
Brasileiras em especial a Lei n° 4.320/1964, além da migração dos dados existentes nos
sistemas em produção, treinamento das novas soluções, e suporte Técnico as unidades
operacionais integradas do ente, com data de abertura do certame para o dia 23/12/2014 as
9:00 horas.

O Edital completo poderá ser adquirido na Coordenadoria de Licitação e
Contratos, situada no edificio Sede da Assembleia Legislativa, na Praça Sete de Setembro,
s/n - Centro - Natal/RN, de 8 às 15 horas de segunda a quinta feira e das 8 as 12 horas nas
sexta feiras.

Informações 	pelo 	telefax: 	(84)3232-9748 	ou 	e-mail:
pregaoalrnrn.gov.br .

Natal, 09 de dezembro de 2014.

i-oLe
Maria de Fátima Paiva Arruda

PREGOEIRA